

Årsredovisning för
Solna Ström Aktiebolag

556310-4719

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Karlsson
Styrelseledamot

2024-12-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solna Ström Aktiebolag, 556310-4719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra allmänna elektriskinstallationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm / Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med ca 44% jämfört mot föregående år vilket beror dels på att bolaget har minskat personalstyrkan i medeltal från 3 till 2 personer.

Bolaget har gjort ett aktieägartillskott om 200 000 kr för att täcka förlusten avseende år 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 469 573	3 318 939	6 024 415	5 379 028
Resultat efter finansiella poster	-267 248	-368 509	-61 613	-346 935
Soliditet %	17,4	19,8	9,8	6,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	419 146	-368 509
Balanseras i ny räkning			-368 509	368 509
Erhållna aktieägartillskott			200 000	
Årets resultat				-267 248
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	250 637	-267 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	250 637
Årets resultat	-267 248
Summa	-16 611
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-16 611
Summa	-16 611

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 469 573	3 318 939
Övriga rörelseintäkter		30 009	-1 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 499 582	3 317 318
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-700 800	-1 274 937
Övriga externa kostnader		-878 840	-1 027 536
Personalkostnader	2	-1 147 002	-1 309 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 693	-54 376
Summa rörelsekostnader		-2 757 335	-3 665 916
Rörelseresultat		-257 753	-348 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 723	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-12 218	-19 911
Summa finansiella poster		-9 495	-19 911
Resultat efter finansiella poster		-267 248	-368 509
Resultat före skatt		-267 248	-368 509
Årets resultat		-267 248	-368 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	30 693
Summa materiella anläggningstillgångar		0	30 693
Summa anläggningstillgångar		0	30 693
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 409	336 396
Övriga fordringar		123 405	157 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 883	44 774
Summa kortfristiga fordringar		373 697	538 344
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 874	291 238
Summa kassa och bank		219 874	291 238
Summa omsättningstillgångar		593 571	829 582
SUMMA TILLGÅNGAR		593 571	860 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 637	419 146
Årets resultat		-267 248	-368 509
Summa fritt eget kapital		-16 611	50 637
Summa eget kapital		103 389	170 637
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 345	193 997
Skatteskulder		10 935	31 002
Övriga skulder		130 762	257 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 140	207 487
Summa kortfristiga skulder		490 182	689 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		593 571	860 275

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-12 218	-19 911

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	271 882	271 882
Utgående anskaffningsvärden	271 882	271 882
Ingående avskrivningar	-241 189	-186 813
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 693	-54 376
Utgående avskrivningar	-271 882	-241 189
Redovisat värde	0	30 693

Underskrifter

Stockholm

Mikael Karlsson

2024-12-03

Mikael Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor
